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N =urtvoerinq zonder toiletÍuimte
T =ioiletruimle
TII :toiletruimte,achterondzit
IIJ :toiletruimte,lenqtebedden
1ll,M :toilemrimte, lencrtebedden
TK :toiletruimte,kÍnáerkamer
1T :toiietnimte, 2 persoonsbed
lTM :toiletruimte, 2 Èersoonsbed

a :rondzitqïoep,dwaÍsbed
b :dinette-dwa-rsbed
c :dinêttelengtebed
d :tafel
a  : ê ê n h À i c ^ ^ n e h ó d

f :tweepersoonsbed
g =2 kinderbedden (etagebedden)
h  : n ^ . h t L ^ c i i ê

i :toilêtmimte
j :toiletruimte met bodembak
k :toÍletÍuimte, als douchcel leverbaar (meerprijs)
I :kleerkast
m :keukenblok
n :schoorsteen

Techrusche veranderingen en prljswijzigrngen
voorbehouden, Caravanis zijn bèdbelá vóor-recreatief
gebruik achter personenauto's. Gewichtsopgave van
jeder model onder voorbehoud vdn plus of min.
5 procent.

íF)\t-!__./

N :non equipes de cabinet de toilette
T :equÍpes àe cabinet de toilette
TII :cabinet de toilette salon en u a l'ariere
1Ï, :cabinet de toilette qrand lir
TÍJM =cablnet de toiletre óranci iit
TI( :cabinet de torlette óhanÈre enlants
1T :cabinet de todette lit a La fïancaise
TFM :cabinet de toilette lit a la francaise

a =salon en u l it transversal
b :salon Ilt transversal
c :salon l it enlongueuÍ
d :table
ê :i i ts lumeaux
f :lits a Ia fÍancaise
g :2 chambres-enfants (l irs superposes)
h :table de nuit
I :cabinet de toilette
j :cabinet de roilette avec baignoire
L =cabinet.de toilette, en option douche

dlsporunle,
I :armoire a vetements
ln =culslne
n :cheminee

Ce document n'est pas contractuel HOBBY se
réserue Ie drort de modifieÍ à tout moment les
produits présentes sans avis pÍéalabe,

r t ' \v,_,/
N .:anedamento senza cabina toilette
T :cabina toilette
TH =toilette e drvani a feno dinr'rrln h^êtêF^h
1T, = toilette e letn tunqhï
TIJM = toilette e letti lunóhi
TK :toilette e camera per espi[
E = toilette e lerro maierimoiiale
TFM :todette e Ietto materimbntale

a :gruppo divani a feno di cavallo ]etto trasveÍsa.le
b :drvani-dinettelettotrasversale
c - drvani-dinette letti sèparati
d :tavolo
ê :letti sinsoll
f =Ietto ma=trimomale
g :2 letti sovrapposti
h : comodino
i :cabina toilette
j :cabina toilerte con piatro doccia
k =torlette con cabina doccia (optjonal)
I = amadio
n :blocco cucina
n : camno

La ditta si riserua, senza aloun preawiso, di
apportare alle propí caravans tutte Ie modefiche
tecnrche ritenute necessarie

a : Rundsitzgruppe
Querbett

b = Sitzgruppe
Queïbett

.  :  q i t T ^ r , n n ê

Langbett
d = Tiscb

6 : Einzelbett
f : franz, Belt
g : 2 Kinderbetten

/F i^  dênhÀi t )

h : Nachtschrank
i : Torlettenraum
i  =  T^ i lê t tên Íar rm

mit Bodenwanne
k : Toilettenraum, als

NaÍlzelle l ieferba
L = Kleiderscfuank
n : Kiichenblock
n = Kamrn

400 N
Prestige

400 T
Prestige

440 T
ADX

47,5 T
Prestige

t
í

Gêsam0àrge cnr
Totale lengte
Totalaenqde
Longueui Hors Tout

545 545 565 599

404 404 450 479

Gesamtbreite cm
Totale breedte
Totalbredde
T.avnor rv  TJ^ ic -T^r , i

2to 2to 210 210

Innenbreite cm
Binnenbreedte
Indv, bredde
Largeur Inténeure

198 198 198 198
I.

Gesamthóhe crn
Tota.le hooqte
Totalhojde-
Hauteur Hors Tout

245 24s 245 245

Innenhóhe cm
Stahoogte
Ind hoide
Hautedr Intérieure

189 189 189 189

figengewichtca. kg
blqenqewlcnl ca,
Pe-so o'moloqato ca.
HOIS a VtOe Ca.

680 680 250 820 I

Zuladung ca, kg
Laadgewrcht ca,

Chargè Utik ca.
170 120 150 180

8s0 8s0 900
auf Wunsch 1000 kg,

ohne ÁufpreÍs

1000

1231108 x 193 116/106 x 193 180 x 193 l29ll23 xl93

Liegeflàche Mitte crn
Bedmaten midden
Liqqeflade midte
Su-rí Couchaqe-Miiieu

liegellàchen Hec* cm
óeomaïen acffeIzloe
Liqqeflade baqi
Su?Í Couchaqó-Árriére

163 x 193 129 x 193 93 x 193 1521126 x l93i



4U5 TH
Prestige

23 x tr93

75 x 193

580 TL
Prestige

520 T
Prestige

530 Tt
ADX

580 TK
Prestige

480 T
ADX

520 TL
Prestige

520 TK
Prestige

2 x 8 0 x 1 8 3 2 x 8 0 x 1 9 02x80x184 2 x 6 5 x 1 7 0
75x177

2 x 6 4 x 1 8 0

160/150 x 203 167ll40 x2O3128 x 193



580 TFM 650 TF 650 TL 650 TFIVI 250 Trry=
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7,70 T

L-i

Í

Prestige

734

Prestige

296

Prestige

?96

Prestige

296

Prestige

905

PrestÍge

905

Landhaus

910

584 654 654 654 754 754 770

220 250 250 250 250 250 250

208 238 238 238 238 238 238

24t 249 249 249 249 249 262

189 189 189 189 189 189 max .213

r0z0 1230 t230 1260 1480 1480 1610

430 470 4t0 440 420 420 290

1500 1200 1?00 1200 1900 1900 1900

130 x 190 145 x 190 2 x 8 5 x 1 9 0 133 x 190 145 x 190 2 x 8 5 x 1 9 0 124 x 195
76 x 195

70 x 173 85 x 180 95 x 180 95 x 180 93 x 183

ll0ll40 x2O3 188/153 x 233 188/153 x 233 190/168 x 233 2041175 x 233 2041175 x233 2l0ll88x233







geldig t/m 3l-12-1981

Prijsliist 1982

Hobby Benelux Caravans b.v.
Dordrecht

Pieter Zeemartweg L70

Prestige serie

370 NP
4OO NP
4OO TP
4OO T ADX
440 T ADX
475 TP
475 THP
480 T ADX
520 TL
520 TF
520 TB
520 TK
520 T
530 TL ADX
530 TF ADX
530 TB ADX
580 TL
580 TK
580 TF
580 TF'M
650 TFM
650 TF
650 TL
750 TFM
750 TLM
770 LH

Verkoopprijs incl.

PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE
PRESTIGE

11.975,--
12.900,--
L2.990,--
13.950,--
14.650,--
15.650,--
15.650,--
15.950,--
16.950,--
16.950,--
L7.450,--
17.575,--
17.350r--
17.650,--
17.650,--
17.950,--
20.450,--
20.850,--
20.850,--
20.850,--
24.850,--
24.500,--
24.500,--
27.950,--
27.950,--
29.500,--

Aerodynamische modellen zijn met ííADX" aangegeven.
De type's 370 & 400 en de ADX modellen worden alleen in kersenhout uitgevoerd,
de andere modellen zullen in beide uitvoeringen Eiken-donker en kersen worden geproduceerd.


